...........................................................................................................

LEI Nº 6.299, DE 09 DE MARÇO DE 2026.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
S U P L E M E N T A R ,  P O R
R E M A N E J A M E N T O  D E
DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS,
POR REDUÇÃO NO VALOR DE
R$  3.841.000,00  (TRÊS
MILHÕES,  OITOCENTOS  E
QUARENTA  E  UM  MIL  REAIS).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte LEI:
Art.  1º  Fica  a  Secretaria  Municipal  de  Finanças,

autorizada a efetuar abertura de crédito adicional especial
suplementar,  na  importância  de  R$  3.841.000,00  (Três
milhões,  oitocentos  e  quarenta  e  um  mil  reais),  nas
seguintes classificações funcionais programáticas:

10 SECRETARIA AGRICULTURA ABASTECIMENTO MEIO
AMBIENTE

10.01 DEPTO. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

18.452.5002.2.898 LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE VIAS, ÁREAS VERDES E
CORPOS HÍDRICOS

[...]

...........................................................................................................

LEI Nº 6.300, DE 09 DE MARÇO DE 2026.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
S U P L E M E N T A R ,  P O R
R E M A N E J A M E N T O  D E
DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS,
POR REDUÇÃO NO VALOR DE
R$ 1.505.000,00 (UM MILHÃO,
QUINHENTOS  E  CINCO  MIL
REAIS).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte LEI:
Art.  1º  Fica  a  Secretaria  Municipal  de  Finanças,

autorizada a efetuar abertura de crédito adicional especial
suplementar,  na  importância  de  R$  1.505.000,00  (Um
milhão,  quinhentos  e  cinco  mil  reais),  nas  seguintes
classificações funcionais programáticas:

08 SECRETARIA DE OBRAS E MOBILIDADE

08.01 DEPARTAMENTO DE OBRAS

15.451.5003.1.552 OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA

449051 OBRAS E INSTALAÇÕES

01 TESOURO

110000 GERAL R$ 1.505.000,00